
Id: MYHIG-ROICV-HEKFJ-JIFPU-IKVYL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/2011
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 13 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z 2009 r. z. zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/109/2004 Rady Gminy Bojanów z dnia 24 września 2004 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 
zmiany: 1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie : 

"Cena jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bojanowie będzie wynosić 10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń


